News Release

「114新生活応援キャンペーン」を開始します！ 

百十四銀行（頭取 森 匡史）は、2026年3月2日（月）より、「114新生活応援キャンペーン」を開始しますので、

下記のとおりお知らせします。 

本キャンペーンでは、新しい生活をスタートされるお客さまを対象に、お取引内容に応じて、PayPayポイントをプ

レゼントします。 

当行は今後も、お客さまのニーズに幅広くお応えできるサービスの提供につとめてまいります。 

記 

１．名称 

114新生活応援キャンペーン 

２．キャンペーン期間 

2026年3月2日（月）～ 2026年5月29日（金）

[...]

・さらに獲得ポイント2倍となったお客さまから抽選で5名さまに50,000ポイントをプレゼント 

《ポイント獲得の例》 

①＋②＋③の場合（獲得ポイント2倍） 

5,000pt ＋ 100pt ＋ 1,000pt＝ 6,100pt × 2倍 ⇒ 12,200ptをプレゼント 

抽選に当選した場合、さらに50,000pt ⇒ 62,200ptをプレゼント 

※全ての項目達成 14,200ポイント＋抽選当選 50,000ポイント ⇒ 合計 64,200ポイント 

株式会社 百十四銀行  高松市亀井町５番地の１  TEL 087-831-0114（大代表） 

【学生コース】 

対象項目 プレゼント 

① 普通預金口座開設 1,000pt 

② 普通預金への振込 3,000pt 

③ １１４バンキングアプリ契約 100pt 

④ １１４ＳａｌｕｔＣａ契約 1,000pt 

・ ①～④のうち、いずれか3項目以上のお取引で獲得ポイントが2倍 

・さらに獲得ポイント2倍となったお客さまから抽選で5名さまに50,000ポイントをプレゼント 

※各取引には条件がございます。詳しくは、添付のチラシをご確認ください。